РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УРИЦКИЙ РАЙОН

ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ П.Г.Т. НАРЫШКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.04.2017 год                                                                                            № 61
п. Нарышкино
Об утверждении графика сбора
и вывоза  твердых бытовых отходов
с территории городского поселения
Нарышкино Урицкого района
Орловской области

[bookmark: sub_555]В целях улучшения санитарного состояния территории городского поселения Нарышкино Урицкого района Орловской области, а также обеспечения эпидемиологического благополучия жителей городского поселения Нарышкино, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 24.06.1998 года N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Федеральным законом от 10.01.2002 года N 7-ФЗ "Об охране окружающей среды", Федеральным законом от 30.03.1999 года N 52-ФЗ "О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения", Уставом поселка Нарышкино, администрация п.г.т. Нарышкино Урицкого района Орловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить график вывоза твердых бытовых отходов с территории городского поседения Нарышкино Урицкого района Орловской области (приложение № 1).
2. Генеральному директору ООО «Экоград»  Хроменкову Д.Г. – обеспечить вывоз ТБО согласно графика и публичного договора от 01.04.2017 года.
3.  Разместить данное постановление на официальном информационном Интернет-портале муниципального образования городское поселение Нарышкино Урицкого района Орловской области http://www.admnar.ru/.
4. Данное постановление вступает в законную силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.04.2017 года.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Шечилину Н.А.
Глава администрации                                                              С.А. Завершинский
Согласовано
Генеральный директор ООО «Экоград»
Хроменков Д.Г._____________

Приложение № 1
к постановлению
главы администрации
от 26.04.2017 г. № 61
График сбора и вывоза бытовых отходов
на территории городского поселения Нарышкино
Урицкого района Орловской области
	место оказания услуги по
сбору и вывозу ТБО
	Выгребные ямы
	кол-во контейнеров
	кол-во площадок

	периодичность вывоза
	ответственный

	ул. Ленина, д.д. 1-3

	3
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Ленина, д.д. 2-4

	3
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Ленина, д.д. 6-8

	4
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Ленина, д.д. 15

	5
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Ленина, д.д. 26

	3
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Ленина, д.д. 65-67

	3
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Ленина, д.д. 94-96

	2
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Ленина, д.д. 100-102

	3
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Ленина, д. 118

	3
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Ленина, д.д. 121-127

	4
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Ленина, д.д. 150-154

	4
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Ленина, д.д. 155

	3
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Ленина, д. 168

	2
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Ленина, д.д. 176-178

	2
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Ленина, д. 268

	1
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Краснопрудная, д.д. 37-39

	2
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Зеленый ров, д. 1

	2
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. 129 Стрелковой дивизии, д.д. 38-39

	5
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Немкова, д. 97

	2
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Чапаева, д.д. 2-4
	1
	1
	3
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Чапаева, д. 5
	1
	1
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Чапаева, д.д. 18-20

	2
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Чапаева, д.д. 25-27

	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Микрорайон, д. 2 «а»

	4
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Микрорайон, д.д. 11-13

	2
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Микрорайон, д.д. 5-10

	3
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Микрорайон, д.д. 3-8

	3
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Микрорайон Строителей, д.д. 2-12

	4
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Привокзальная, д. 3

	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Привокзальная, д. 11

	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Заводская, д.д. 52-68

	4
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Садовая, д.д. 1«а» - 8«а»

	6
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Садовая, д. 20

	4
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Садовая (в районе банно-прачечного комбината)

	3
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	пер. Лесной, д. 1

	1
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Ревкова

	2
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Тургенева

	3
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Чернышевского

	2
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Чапаева

	6+3
	2
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Октябрьская

	4
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Привокзальная

	1
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Немкова

	3
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Артёма (поворот на ул. Гагарина)

	2+2
	2
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Артёма

	5
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Лермонтова

	3
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Гагарина

	2
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	пер. Промышленный

	2
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. 129 Стрелковой дивизии (за магазином «Пятёрочка»)

	3
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Краснопрудная (за КМЦ «Юность»)

	4
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Чернышевского (в районе РАЙТОП)

	2
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Чернышевского (около ж/д )

	4
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Чернышевского (нефтебаза)

	2
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Горького (поворот на больницу)

	3
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Горького (поворот на эстакаду)

	2
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Заводская (за школой № 2)

	3
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Чапаева (перед школой № 2)

	2
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	пер. Промышленный, д. 1

	2
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	пер. Промышленный, д. 7

	1
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	пер. Промышленный, д. 9

	1
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	пер. Промышленный, д. 21а

	1
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Ленина, д. 28

	1
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Садовая, д. 9а

	3
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Садовая, д. 9б

	4
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Садовая, д. 10

	2
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Садовая, д. 18

	3
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Чапаева, д. 18

	2
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Розы Люксембург (в районе железной дороги)

	3
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Немкова (поворот от прокуратуры)

	3
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Привокзальная, д. 11

	2
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Ленина, д. 120

	2
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Немкова, д. 24

	2
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Немкова, д. 153

	1
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. 2-я Комсомольская

	3
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	дорога на Промстройсервис

	3
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	ул. Садовая (в районе банопрачечного комбината)

	3
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»

	пер.1-ый Ленинский

	2
	1
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
	ООО «Экоград»